
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/156/12 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala  

co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zmniejszenie planu – 11.500 zł; zwiększenie 

planu – 55.469 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększenie planu - 43.969 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.  

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco:  

- Plan dochodów budżetowych – 19.526.465 zł, z tego: bieżące – 19.423.734 zł; majątkowe – 102.731 zł;  

- Plan wydatków budżetowych – 18.648.709 zł, z tego: bieżące – 18.098.018 zł; majątkowe – 550.691 zł.  

4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 877.756 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów.  

5. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski na 

2012 r” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.  

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90  

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4316



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/156/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

Bieżące razem:  62 334,00  0,00  0,00  62 334,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

020    Leśnictwo  2 105,00  0,00  2 044,00  4 149,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001   Gospodarka leśna  2 105,00  0,00  2 044,00  4 149,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

2 105,00  0,00  2 044,00  4 149,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 316 512,00  -11 500,00  33 087,00  3 338 099,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4316



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
562 817,00  -11 500,00  6 310,00  557 627,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  27 579,00  0,00  2 663,00  30 242,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  11 500,00  -11 500,00  0,00  0,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 158,00  0,00  3 647,00  4 805,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 309 015,00  0,00  21 461,00  1 330 476,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  12 000,00  0,00  4 157,00  16 157,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  50 000,00  0,00  14 277,00  64 277,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  881,00  0,00  3 027,00  3 908,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  
72 725,00  0,00  3 520,00  76 245,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  20 000,00  0,00  3 520,00  23 520,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 371 955,00  0,00  1 796,00  1 373 751,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  4 000,00  0,00  1 796,00  5 796,00  

758    Różne rozliczenia  10 853 873,00  0,00  10 668,00  10 864 541,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
86 432,00  0,00  0,00  86 432,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  119 150,00  0,00  10 668,00  129 818,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  832,00  0,00  10 668,00  11 500,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  9 670,00  9 670,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  9 670,00  9 670,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  0,00  9 670,00  9 670,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00  0,00  9 670,00  9 670,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4316



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  9 670,00  9 670,00  

Bieżące razem:  16 141 103,00  -11 500,00  55 469,00  16 185 072,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
97 197,00  0,00  9 670,00  106 867,00  

majątkowe  

Majątkowe razem:  102 731,00  0,00  0,00  102 731,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

Bieżące razem:  3 176 328,00  0,00  0,00  3 176 328,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Ogółem:  19 482 496,00  -11 500,00  55 469,00  19 526 465,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
97 197,00  0,00  9 670,00  106 867,00  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4316



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/156/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  62334  62334  62334  0  62334  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  62334  62334  62334  0  62334  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4316



Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  471000  466000  26582  1582  25000  439418  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  474000  469000  29582  1582  28000  439418  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  31582  26582  26582  1582  25000  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  34582  29582  29582  1582  28000  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2174861  2170861  1907875  1388459  519416  0  262986  0  0  0  4000  4000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2185861  2181861  1918875  1388459  530416  0  262986  0  0  0  4000  4000  0  0  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  1523639  1519639  1519539  1079344  440195  0  100  0  0  0  4000  4000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1534639  1530639  1530539  1079344  451195  0  100  0  0  0  4000  4000  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  109514  109514  109514  0  109514  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  120514  120514  120514  0  120514  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  318190  318190  317250  131233  186017  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3969  3969  3969  0  3969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  322159  322159  321219  131233  189986  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4316



 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed zmianą  318190  318190  317250  131233  186017  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3969  3969  3969  0  3969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  322159  322159  321219  131233  189986  0  940  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  60298  60298  60298  0  60298  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3969  3969  3969  0  3969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  64267  64267  64267  0  64267  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757   
Obsługa długu 

publicznego  

przed zmianą  637504  637504  0  0  0  0  0  0  0  637504  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  

po zmianach  643504  643504  0  0  0  0  0  0  0  643504  0  0  0  0  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  617504  617504  0  0  0  0  0  0  0  617504  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  

po zmianach  623504  623504  0  0  0  0  0  0  0  623504  0  0  0  0  

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 
lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek  

przed zmianą  617504  617504  0  0  0  0  0  0  0  617504  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  

po zmianach  623504  623504  0  0  0  0  0  0  0  623504  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  909428  765428  762853  302590  460263  0  2575  0  0  0  144000  144000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  929428  785428  782853  302590  480263  0  2575  0  0  0  144000  144000  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  569334  469334  466759  302590  164169  0  2575  0  0  0  100000  100000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  589334  489334  486759  302590  184169  0  2575  0  0  0  100000  100000  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  126770  126770  126770  0  126770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  146770  146770  146770  0  146770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  15366078  14815387  11182274  7720507  3461767  1054200  1864644  76765  0  637504  550691  550691  342691  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  43969  43969  37969  0  37969  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  

po zmianach  15410047  14859356  11220243  7720507  3499736  1054200  1864644  76765  0  643504  550691  550691  342691  0  

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4316



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3176328  3176328  824971  163384  661587  0  2351357  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3176328  3176328  824971  163384  661587  0  2351357  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4316



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/156/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stawiski na 2012 r.  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp.  Podmiot dotowany  
Dotacja 

celowa  
Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 

przedmiotowa  
Lp.  Podmiot dotowany  

Dotacja 

celowa  
Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 

przedmiotowa  

1.  
Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Stawiskach  
-  -  439.418  1.  

Fundacja „Kraina Mlekiem 

Płynąca”  
w Małym Płocku  

2.500  -  -  

2.  Szpital Ogólny w Kolnie  35.000  -  -  -  -  -  -  -  

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach       

2.  
Gminny Ośrodek Kultury  

w Stawiskach, świetlica Rostki  
-  355.600  -  -  -  -  -  -  

3.  
Biblioteka w Stawiskach wraz z filią 

w Porytym  
-  152.035  -  -  -  -  -  -  

4.  Instytucje kultury fizycznej  -  104.647   -  -  -  -  -  

 Razem:  35.000  612.282  439.418  -  -  2.500  -  -  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4316



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/156/12 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie  

Zmiany w planie dochodów budżetowych wynikają z faktycznego wykonania poszczególnych źródeł 

dochodów.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych:  

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie o 3.000 zł na wyceny działek;  

- dział „Administracja publiczna” zwiększenie o 11.000 zł na naprawę samochodu VW Transporter 

i przeglądy budowlane obiektu;  

- dział „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż” zwiększenie o 3.969 zł na wymianę drzwi w OSP 

Poryte i naprawę samochodu w OSP Dzierzbia;  

- dział „Obsługa długu publicznego” zwiększenie o 6.000 zł na odsetki od kredytów;  

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 20.000 zł na odławianie 

bezpańskich psów.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4316


		2012-12-31T11:08:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




